- 1 -

 平成２５年３月２２日

 各    位

 会社名 クミアイ化学工業株式会社

 代表者  取締役社長  石 原  助

 （コード番号 ４９９６ 東証第１部）

 問合せ先  専務取締役総務部長  大 竹 丈 夫

 （TEL．０３－３８２２－５０３６）

第三者割当による自己株式処分の中止に関するお知らせ

 当社は平成２５年３月７日開催の取締役会において、第三者割当による自己株式の処分を行うこ

とについて決議いたしましたが、有価証券届出書の記載事項に一部不備があったため、本日付で自

己株式の処分を中止することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 25 年 3 月 7 日開催の取締役会の決議内容

 （１）処分自己株式の数 576,000 株

 （２）処分価額  1 株につき金 520 円

 （３）処分価額の総額  299,520,000 円

 （４）払込期日  平成 25 年 3 月 25 日

 （５）割当先   日本曹達株式会社

以  上